
DUBILLE STEPHANIE
(GUICHEN)

ROY CATHERINE
(LIFFRE)

PETIT-DURAND TIPHAIN
(ST JOUAN DES GUERETS)

VERRIERE OMBELINE
(RENNES CIE)

CARRIE MANON
(RENNES CIE)

POTIER SOPHIE
(CESSON SEVIGNE)

BUFFETAUT DOROTHEE
(RENNES CIE)

MANCEAU EMMANUELLE
(CESSON SEVIGNE)

ROY CATHERINE

PETIT-DURAND TIPHAIN

CARRIE MANON

BUFFETAUT DOROTHEE

1/4 Finale

5 / 512

RR Rank
/ Demi-finale

4 / 517

8 / 484

1 / 554

2 / 534

7 / 495

3 / 531

6 / 509

Nom / Club

Championnat Départemental Salle - Acigné  dimanche

Tableau des matchs SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE

0

6

6

6

6

2

2

4

2

6

6

0

PETIT-DURAND TIPHAIN

CARRIE MANON

0

6

Finale

ROY CATHERINE

4

Finale Bronze

BUFFETAUT DOROTHEE

6

Or

Argent

Bronze



PETITEAU PATRICK

MAIGNAN AURELIEN

BARAER ANTOINE

PIGEAUD DAMIEN

PENGAM PIERRE-YVES

CHARTIER NICOLAS

FRIN ALEXIS

MAHEAS BENOIT

PETITEAU PATRICK

PIGEAUD DAMIEN

PENGAM PIERRE-YVES

FRIN ALEXIS

1/8e Finale 1/4 Finale

GICQUEL MATTHIEU
(ST JOUAN DES GUERETS)

PETITEAU PATRICK
(RENNES CIE)

MAIGNAN AURELIEN
(LIFFRE)

BRIAND EMMANUEL
(RENNES CIE)

RICHARD ERIC
(RETIERS)

BARAER ANTOINE
(RENNES CIE)

GICQUEL FLORIAN
(ST JOUAN DES GUERETS)

PIGEAUD DAMIEN
(RENNES CIE)

PENGAM PIERRE-YVES
(RENNES CIE)

HEMERY GILDAS
(RENNES CIE)

CHARTIER NICOLAS
(CESSON SEVIGNE)

LEVILAIN JEAN-MICHEL
(PLEUMELEUC)

FRIN ALEXIS
(LIFFRE)

MONGIN THOMAS
(BETTON)

MAHEAS BENOIT
(RENNES CIE)

MARTIN SAMUEL
(ST AUBIN DU CORMIER)

12 / 528

RR Rank
/ Demi-finale

5 / 555

13 / 522

4 / 557

9 / 536

8 / 544

16 / 518

1 / 587

2 / 575

15 / 521

3 / 575

14 / 521

7 / 552

10 / 529

6 / 555

11 / 528

Nom / Club

Championnat Départemental Salle - Acigné  dimanche

Tableau des matchs SENIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

2

6

6

5

0

6

0

6

6

0

6

2

6

6

0

2

6

2

4

6

6

6

0

5

4

6

3

7

PIGEAUD DAMIEN

FRIN ALEXIS

6

2

Finale

PETITEAU PATRICK

4

Finale Bronze

PENGAM PIERRE-YVES

6

Argent

Or

Bronze



MACE NATHALIE

LEBRETON MYRIAM

MAUBOUSSIN NADINE

EVRARD MARIE-THE

1/4 Finale
RR Rank

/ Demi-finale
Nom / Club

Championnat Départemental Salle - Acigné  dimanche

Tableau des matchs VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

1

7

6

2

LEBRETON MYRIAM

MAUBOUSSIN NADINE

0

6

Finale

MACE NATHALIE

5

Finale Bronze

EVRARD MARIE-THE

6

Or

Argent

Bronze



CZERWINSKI CHRISTOPH
(REDON)

PECHON ALAIN
(LIFFRE)

ANGOT OLIVIER
(RENNES CIE)

LEFEUVRE THIERRY
(CESSON SEVIGNE)

BODIN FRANÇOIS
(RENNES CIE)

LE BRIAND ERIC
(ST JOUAN DES GUERETS)

JUGUET VINCENT
(FOUGERES)

HEURTAULT PASCAL
(FOUGERES)

PECHON ALAIN

LEFEUVRE THIERRY

LE BRIAND ERIC

JUGUET VINCENT

1/4 Finale

5 / 515

RR Rank
/ Demi-finale

4 / 521

8 / 503

1 / 537

2 / 530

7 / 508

3 / 526

6 / 514

Nom / Club

Championnat Départemental Salle - Acigné  dimanche

Tableau des matchs VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

0

6

4

2

6

6

6

0

5

6

2

6

LEFEUVRE THIERRY

JUGUET VINCENT

2

6

Finale

PECHON ALAIN

6

Finale Bronze

LE BRIAND ERIC

2

Or

Argent

Bronze



PASQUER VINCENT
(DINARD)

SAVARY MAURICE
(THORIGNE FOUILLARD)

GOUGEON BRUNO
(DINARD)

CORNEAU ERIC
(DOMLOUP)

LECOMPTE RUIZ JUAN M
(RETIERS)

RENAULT MICHEL
(CESSON SEVIGNE)

GUTHERTZ GILLES
(LAILLE)

LE GAVRE CLAUDE
(RENNES CHR)

PASQUER VINCENT

CORNEAU ERIC

LECOMPTE RUIZ JUAN M

GUTHERTZ GILLES

1/4 Finale

5 / 447

RR Rank
/ Demi-finale

4 / 482

8 / 399

1 / 517

2 / 507

7 / 416

3 / 506

6 / 421

Nom / Club

Championnat Départemental Salle - Acigné  dimanche

Tableau des matchs SUPER VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

6

2

1

6

7

7

0

3

3

7

4

6

CORNEAU ERIC

GUTHERTZ GILLES

6

2

Finale

PASQUER VINCENT

6

Finale Bronze

LECOMPTE RUIZ JUAN M

0

Argent

Or

Bronze



BABLEE AGNES

GREAU ANNE

LOUVEL MELODIE

PROSNIEWSKI VERONIQU

1/4 Finale
RR Rank

/ Demi-finale
Nom / Club

Championnat Départemental Salle - Acigné  dimanche

Tableau des matchs SENIORS DAMES ARC A POULIES

140

139

137

135

BABLEE AGNES

LOUVEL MELODIE

140

131

Finale

GREAU ANNE

141

Finale Bronze

PROSNIEWSKI VERONIQU

137

Argent

Or

Bronze



JEANTIL PAUL

MICHEL TANGUY

NUYTTENS DIDIER

BARAER QUENTIN

DURANTET SEBASTIEN

BINARD MICKAËL

MEIGNAN PATRICK

BIDAULT KEVIN

MICHEL TANGUY

BARAER QUENTIN

DURANTET SEBASTIEN

MEIGNAN PATRICK

1/8e Finale 1/4 Finale

HENOCQ NICOLAS
(PLEUMELEUC)

JEANTIL PAUL
(VEZIN LE COQUET)

MICHEL TANGUY
(ACIGNE)

TRECAN FABRICE
(ST JOUAN DES GUERETS)

LE PROVOST CHRISTOPH
(ST AUBIN DU CORMIER)

NUYTTENS DIDIER
(PLEUMELEUC)

BARAER QUENTIN
(RENNES CIE)

DURANTET SEBASTIEN
(RENNES CIE)

BINARD MICKAËL
(MUEL)

CHEVANCE MATHIEU
(MUEL)

MEIGNAN PATRICK
(RENNES CIE)

KERUZORE RÉGIS
(FOUGERES)

BIDAULT KEVIN
(RENNES CIE)

12 / 547

RR Rank
/ Demi-finale

5 / 560

13 / 545

4 / 561

9 / 549

8 / 553

1 / 579

2 / 570

3 / 565

7 / 557

10 / 549

6 / 560

11 / 548

Nom / Club

Championnat Départemental Salle - Acigné  dimanche

Tableau des matchs SENIORS HOMMES ARC A POULIES

139

140

136

135

133

133

0

0

138

137

0

137

138

137

139

140

140

143

143

137

133

138

144

143

142

BARAER QUENTIN

DURANTET SEBASTIEN

145

145

Finale

MICHEL TANGUY

134

Finale Bronze

MEIGNAN PATRICK

142

Or

Argent

Bronze



BROUTE ISABELLE

LE BRIAND LAURENCE

MAIGNAN ISABELLE

1/4 Finale
RR Rank

/ Demi-finale
Nom / Club

Championnat Départemental Salle - Acigné  dimanche

Tableau des matchs VETERANS DAMES ARC A POULIES

0

133

135

BROUTE ISABELLE

MAIGNAN ISABELLE

136

137

Finale

LE BRIAND LAURENCE

0

Finale Bronze

Or

Argent

Bronze



BIZIEN XAVIER
(ST JOUAN DES GUERETS)

BERTIN PASCAL
(FOUGERES)

DELANOE VINCENT
(LIFFRE)

MAIGNAN ALAIN
(RENNES CIE)

ROULIER CHRISTIAN
(LIFFRE)

BOIVIN DANIEL
(CESSON SEVIGNE)

BOISSEL PATRICK
(RENNES CIE)

HALLEZ FREDERIC
(CESSON SEVIGNE)

BERTIN PASCAL

MAIGNAN ALAIN

ROULIER CHRISTIAN

HALLEZ FREDERIC

1/4 Finale

5 / 554

RR Rank
/ Demi-finale

4 / 558

8 / 547

1 / 575

2 / 569

7 / 549

3 / 562

6 / 553

Nom / Club

Championnat Départemental Salle - Acigné  dimanche

Tableau des matchs VETERANS HOMMES ARC A POULIES

136

137

139

140

139

143

137

142

140

142

142

138

MAIGNAN ALAIN

ROULIER CHRISTIAN

143

142

Finale

BERTIN PASCAL

140

Finale Bronze

HALLEZ FREDERIC

139

Argent

Or

Bronze



DENOUAL - BOIVIN MAR

DUCHESNE YANNICK

BENIC YOLANDE

1/4 Finale
RR Rank

/ Demi-finale
Nom / Club

Championnat Départemental Salle - Acigné  dimanche

Tableau des matchs SUPER VETERANS DAMES ARC A POULIES

0

123

133

DENOUAL - BOIVIN MAR

BENIC YOLANDE

118

138

Finale

DUCHESNE YANNICK

0

Finale Bronze

Or

Argent

Bronze



ROLLAND SERGE

MILLINER MICHEL

HESRY PASCAL

JARNOT GILLES

1/4 Finale
RR Rank

/ Demi-finale
Nom / Club

Championnat Départemental Salle - Acigné  dimanche

Tableau des matchs SUPER VETERANS HOMMES ARC A POULIES

136

140

139

126

MILLINER MICHEL

HESRY PASCAL

141

142

Finale

ROLLAND SERGE

136

Finale Bronze

JARNOT GILLES

135

Or

Argent

Bronze


